

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LMT KØLING A/S**

**Håndværkervangen 2, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 15 49 46 89**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

---

Thomas Maag  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMT KØLING A/S Håndværkervangen 2 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 15 49 46 89
	Stiftet: 8. oktober 1991
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lisbeth Møller Maag, Bestyrelsesformand Jes Maag, Bestyrelsesmedlem Majbrit Maag Etgen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Thomas Maag, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	TM Cap ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været installation og service af køleanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.395 t.kr. mod 2.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.395.462</b>	<b>2.421.067</b>
1 Personaleomkostninger	-2.364.079	-2.412.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.625	-1.406
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.758</b>	<b>7.234</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.206	208
Andre finansielle indtægter	0	700
Øvrige finansielle omkostninger	-29.890	-9.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.926</b>	<b>-1.850</b>
Skat af årets resultat	13.643	-10.726
<b>Årets resultat</b>	<b>10.717</b>	<b>-12.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.717	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.717</b>	<b>-12.576</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.969	43.594
Materielle anlægsaktiver i alt	37.969	43.594
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.969</b>	<b>43.594</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.753	20.000
Varebeholdninger i alt	61.753	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.340	1.544.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.326	0
Udskudte skatteaktiver	2.917	0
Periodeafgrænsningsposter	42.028	51.312
Tilgodehavender i alt	692.611	1.595.920
Likvide beholdninger	714.892	204.801
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.469.256</b>	<b>1.820.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.507.225</b>	<b>1.864.315</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	33.546	22.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>533.546</u></b>	<b><u>522.829</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.726
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.216	464.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	26.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415	448
Selskabsskat	155	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.376	24.376
Anden gæld	722.517	815.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.679</u>	<u>1.330.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>973.679</u></b>	<b><u>1.330.760</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.507.225</u></b>	<b><u>1.864.315</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	22.829	522.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.717	10.717
	<b>500.000</b>	<b>33.546</b>	<b>533.546</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.135.200	2.056.576
Pensioner	176.661	256.167
Andre omkostninger til social sikring	37.540	59.624
Personaleomkostninger i øvrigt	14.678	40.060
	<u>2.364.079</u>	<u>2.412.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40.800 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 122.400 kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Cap ApS, CVR-nr. 41085061, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
